
 

ZARZĄDZENIE NR 4  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora praktyk 

 

Na podstawie § 5 Uchwały nr 22 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 
odbywania, zaliczania i monitorowania jakości praktyk zawodowych, Prodziekan ds. 
studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się dr hab. Cecylię Leszczyńską na stanowisko koordynatora praktyk  
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2020-2024. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 


